

**VŠĮ „VAIVORYKŠTĖS TAKO“ GIMNAZIJOS VILNIAUS FILIALO
INFORMAVIMO APIE VAIKO NEDALYVAVIMĄ PAMOKOSE IR PAMOKŲ PATEISINIMO
ATMINTINĖ TĖVAMS (GLOBĖJAMS, RŪPINTOJAMS)**

Nepilnamečio mokinio tėvai (globėjai, rūpintojai), veikdami išimtinai geriausiaisiais vaiko interesais, privalo **iki tos dienos pamokų pradžios**, esant objektyvioms priežastims ne vėliau kaip tą pačią dieną iki pamokų pabaigos, **pranešti klasės auklėtojui apie mokinio neatvykimą į mokyklą ar nedalyvavimą pamokose ir to priežastis.**

NEDALYVAVIMO PAMOKOSE PRIEŽASTIS	DIENŲ AR PAMOKŲ SKAIČIUS	TĖVAI (GLOBĖJAI, RŪPINTOJAI) APIE VAIKO NEATVYKIMĄ INFORMUOJA
Dėl ligos ar apsilankymo pas gydytoją.	Ne daugiau nei 5 mokymosi dienas per kalendorinį mėnesį.	Parašydami e. laišką ar nusiųsdami žinutę telefonu klasės auklėtojui.
Dėl ilgalaikės ligos.	Daugiau nei 5 mokymosi dienas per kalendorinį mėnesį.	Pateikdami klasės auklėtojui popierinį ar elektroninį dokumentą, įrodantį, kad buvo kreiptasi į asmens sveikatos priežiūros įstaigą (pvz., pažymą iš E.sveikatos).
Dėl atsiradusių sveikatos sutrikimų mokiniui esant mokykloje.	Atsižvelgus į konkretų atvejį.	Atsižvelgdamas į konkretų atvejį pateisina klasės auklėtojas.
Dėl svarbių asmeninių priežasčių.	Ne daugiau nei 3 mokymosi dienos per pusmetį.	Parašydami e. laišką ar nusiųsdami žinutę telefonu klasės auklėtojui.
	Daugiau nei 3 mokymosi dienos per pusmetį (jei yra objektyvios ir pagrįstos priežastys).	Pateikdami tai <i>pagrindžiančių</i> dokumentų kopijas ar rašytinį prašymą mokyklos direktoriui.
Dėl mokinio dalyvavimo sporto varžybose, olimpiadoje ar kitame ugdomajame renginyje.	Pagal poreikį.	Pateikdami dalyvavimą renginyje pagrindžiančius dokumentus mokyklos direktoriui (iki renginio arba ne vėliau kaip kitą darbo dieną po jo), jei renginį organizuoja ne mokykla, kurioje mokosi, o kita institucija ar įstaiga.
Dėl poilsio dienų, kuriomis mokinys atstovavo mokyklai varžybose, konkursuose, olimpiadose, ar suteikus laisvą nuo pamokų laiką pasiruošti dalyvauti šalies ir tarptautinėse olimpiadose, varžybose.	Nurodoma mokyklos direktoriaus įsakyme.	Pateikdami prašymą mokyklos direktoriui.
Dėl mokinio tikslinio kvietimo atvykti į valstybinę ar savivaldybės instituciją ar įstaigą.	Pagal poreikį.	Parašydami e. laišką ar nusiųsdami žinutę telefonu klasės auklėtojui.

Dėl nepalankių oro sąlygų, įvykių, susijusių su visuomeniniu ar kitu transportu, kuriuo mokinys vyksta į mokyklą, eismo sutrikimų ar kitų nenugalimos jėgos (<i>force majeure</i>) aplinkybių.	Atsižvelgus į numatytas aplinkybes.	Parašydami e. laišką ar nusiųsdami žinutę telefonu klasės auklėtoji.
---	-------------------------------------	--